- MTur, por meio da Secretaria Nacional de Desenvolvimento e Competitividade do Turismo - SNDTur,

CNPJ: 05.457.283/0007-04 - UG/Gestão: 540006/00001 e o Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Tocantins (IFTO), CNPJ: 10.742.006/0001-98 - UG/Gestão: 158131/26424. Valor: R$

3.818.868,00 (três milhões, oitocentos e dezoito mil, oitocentos e sessenta e oito reais). Objeto: "Oferta de

vagas em cursos de idiomas Inglês e Espanhol na modalidade "Educação a Distância - Semipresencial";

Dados Orçamentários: Programa de Trabalho: 23.695.2076.4590.0001 - Qualificação e Certificação no

Turismo; PTRES: 093320;